
Společně směrem к růžovobílé estetice: Komunikace je základem přirozeně vypadajících výsledků 4
Dr Jorge André Cardoso, Espinho, DT Oleg Blashkiv, Porto, Dr Rui Negräo, Porto, a Dr Teresa Taveira

45 let úspěchu ve stomatologii *| 3
PR, Planmeca

Předvídatelně úspěšná endodoncie: Jak může vedle sebe souběžně fungovat předvídatelně úspěšná ^ 4
endodoncie a minimálně invazivní endodoncie
Cliff Ruddle

Minimálně invazivní skořepinové fazety z výplňového materiálu na bázi keramiky 22
Mauricio Watanahe

Estetická rekonstrukce kompozitním materiálem v jednom odstínu 3Q
Dr. Ralph Schönemann

Celkové snímatelné náhrady v současné praxi: 2. část -  Pacient s nevyhovujícím vlastním chrupem, 34
který bude extrahován
Iva Mondok  ! Petr Moj

Rekonstrukce celého oblouku s využitím tří různých cementů 4Q
Carlos Eduardo Sabrosa, Rio de Janeiro, Brazílie

Použití biokompatibilních pryskyřic u snímatelných náhrad 4 4
Massimiliano Petrullo

Byli jsme u toho: 6. ročník kongresu „Estetika v Každodennej praxí" g«j
Za redakční radu StomaTeam MUDr Adel El-Lababidi, Ph.D.

Mistr v „mikroumění na zubech" pro estetickou stomatologii 5 4
Nasser Shademan

Lingualizovaná okluze -  pro snímatelné náhrady kotvené implantáty 5 3
José Ma Fonollosa Pia

Bioestetika a funkce v harmonii g  j
Stephan Lampi

Okluzálně šroubované můstky Prettau®
100% PRETTAU® ZÍRKONIA ~~ VYROBENO POMOCÍ CAD/CAM

Doba čištění a různé způsoby držení manuálního zubního kartáčku nebo elektrického zubního g«|
kartáčku u dětí ve věku 7-10 let -  studie in vivo
Defenbaugh J, Schmitt P, Master A, Jenkins W, Strate J. International J Pediatrie Dent 2009; 19:sl

Multidisciplinární přístup s Er,Cr:YSGG laserem: Estetický management tvrdých a měkkých tkání 3 9
Dr. Christina Boutsiouki & Dr. Dimitris Strakas, Německo, Řecko

Studie zjistila, že jsou průhledná snímatelná rovnátka prospěšnější než fixní rovnátka 9 5
Dental Tribune International

Proběhl jarní sněm a odborná konference ADH ČR 9 7
ADH CR

Novinky v ADHS
Asociácia dentálnych hygieničiek v Slovenskej republike

98


